DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMPANHA EDUCACIONAL DE
CONSCIENTIZAÇÃO DO USO CORRETO DAS REDES COLETORAS DE ESGOTO
SANITÁRIO NA CIDADE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE de autoria de PATRÍCIA
NERY DE SIQUEIRA, ANTONIO RENE BENEVIDES DE MELO, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109364

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109364